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Rada Powiatu Łęczyckiego 

 

PROTOKÓŁ NR IX/2024 

 

z obrad IX Sesji Rady Powiatu Łęczyckiego odbytej w dniu 30 grudnia 2024 roku w sali 

konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Łęczycy. 

 

P-kt 1. 

W niniejszym punkcie porządku obrad Radny Krzysztof Hopaluk – Przewodniczący Rady 

Powiatu Łęczyckiego o godz. 8.20 dokonał otwarcia sesji, która została zwołana w trybie 

art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym. Następnie po powitaniu  radnych 

i zaproszonych gości oraz sprawdzeniu frekwencji oświadczył, iż aktualnie w sesji 

uczestniczy 9 Radnych, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

uchwał. Sesja została zwołana prawidłowo, Radni nie zgłosili uwag w tym zakresie. 

Obrady sesji  były transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk. 

Podstawą prawną  jest art. 6 ust.1 lit c) Rozporządzenia  Ogólnego o Ochronie  Danych 

Osobowych  (RODO), zgodnie z którym  przetwarzanie jest niezbędne  do wypełnienia 

obowiązku prawnego wskazanego  w art. 15 ust. 1a ustawy o samorządzie powiatowym. 

Radni głosowali za pomocą  systemu do głosowania e-sesja. 

Protokół z sesji  stanowi streszczenie obrad. Pełny zapis przebiegu sesji utrwalony 

jest w formie pliku cyfrowego, który przechowywany jest na nośniku cyfrowym 

w Starostwie Powiatowym w Łęczycy  oraz udostępniany jest w Biuletynie 

Informacji Publicznej.   

 

Ponadto w sesji wzięli udział:  

1. Pani Iwona Janiuk   -  Radca Prawny 

2. Pani Beata Miłecka   -  Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

 

Lista   obecności   radnych   stanowi   załącznik   nr 1  do   niniejszego    protokołu, 

natomiast  zaproszonych  gości  -  nr 2. 

W tym miejscu Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia linii autobusowej i wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu 

Łęczyckiego. 

3. Zakończenie  obrad.   

 

P-kt 2. 

W niniejszym  punkcie  Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie 

utworzenia linii autobusowej i wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze 

użyteczności publicznej na terenie Powiatu Łęczyckiego.  

W tym miejscu Radny Jarosław Głowacki zapytał, czy powiat sam pokrywa koszty 

utrzymania linii autobusowej, czy gminy dokładają  do wkładu własnego? Odpowiedzi 
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udzielił Starosta Łęczycki Janusz Mielczarek wskazując, że w latach ubiegłych  powiat 

prowadził obsługę administracyjno-finansową tego zadania, a pozostałe koszty pokrywały 

gminy Daszyna, Witonia i  Łęczyca. Obecnie jest wstępna zgoda gmin na analogiczne 

rozliczanie kosztów utrzymania linii  autobusowej w 2025 roku, ale należy jeszcze 

sformalizować zasady rozliczania.  

 

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 10 radnych, jednogłośnie 

podjęła Uchwałę Nr IX/59/24 w sprawie utworzenia linii autobusowej i wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Łęczyckiego.  

Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 3 do protokołu. 

 

 

P-kt 3. 

Wobec wyczerpania porządku obrad  Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof 

Hopaluk o godz. 8:26 zamknął  obrady IX Sesji Rady Powiatu dziękując wszystkim 

za przybycie  i  udział  w  posiedzeniu. 

 

Przewodniczący Rady 

 Powiatu Łęczyckiego 

 

 

  Krzysztof Hopaluk 

Protokolant: 

Katarzyna Marchewka  
 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


